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مرد جوان 18 ماه بعد از قتل یک زن، زیرزمینی 
زندگی کرد و وقتی خواست در کلاس زبان 

آلمانی ثبت نام کند بازداشت شد.
روز حادثه

علی می گفت مادرم با ماشینش به سفر رفته 
است.می گفت پرستارم مجتبی به من گفته 
که مادرت زود برمی گردد.اما ناهید وقتی این 
حرف ها را می شنید نزدیک بود از تعجب شاخ 

دربیاورد!
وارد خانه که شد علی تنها بود.خبری از 
مادرشوهرش هم نبود.ناگهان چشمش به 
خونابه ای افتاد که زیر در کمد دیواری اتاق 
بیرون ریخته بود.هم زمان که در کمد دیواری 
را باز کرد صدای فریادهای پی در پی او سکوت 
خانه را شکست.جسد مادر شوهرش مچاله 

شده در کمد دیواری بود.
تعقیب پرستار خانگی

با کشف جسد این زن رسیدگی به پرونده 
قتل در دستور کار بازپرس جنایی قرار گرفت.
بررسی های ابتدایی نشان می داد که آثار کبودی 
روی گلوی مقتول است و همه چیز حکایت از 

خفه شدن مادر علی داشت.
در همان بررسی های ابتدایی مشخص شد 
که مقدار زیادی از طلاهای پیرزن ثروتمند 
و همچنین خودرو پژو 206 او به سرقت رفته 
است.همه ادله و شواهد حکایت از این داشت 
که عامل جنایت کسی جز مجتبی، پرستار 

خانگی پیرزن سالخورده نیست.
حدود یک سال و نیم از قتل مادر علی 
می گذشت تا اینکه در هفته گذشته مجتبی 
در حالی که قصد ثبت نام در یک کلاس زبان 

آلمانی را داشت دستگیر شد.
قاتل در بازجویی گفت: به افغانستان رفتم و 
تا همین دو هفته قبل آنجا زندگی می کردم.
زندگی در افغانستان با طلاهایی که همراهم 

بود سرشار از استرس بود!
فکر می کردم آب ها از آسیاب افتاده است. 
برگشتم که به ترکیه سفر کنم و از آنجا به 
آلمان بروم.می خواستم تا آخر عمر در آلمان 
زندگی راحتی داشته باشم اما می ترسیدم 
همین که زبان بلد نیستم باعث شود که 
سرم کلاه برود. برای همین تصمیم گرفتم 
کلاس زبان ثبت نام کنم که در همان زمان 

به دام افتادم.

پرستار خانگی در کلاس 
زبان بازداشت شد

مرد جوان در درگیری با همسرش دست به قتل 
زد و جسد زنش را در پاکدشت رها کرد. سرهنگ 
مرتضی ملکی، جانشین فرماندهی انتظامی 
پاکدشت گفت: در پی تماس تلفنی با پلیس 
110 مبنی بر پیدا شدن جسد یک زن در یکی از 
روستاهای اطراف شهرستان، بلافاصله مأموران 

به محل اعزام شدند.
وی در ادامه افزود: با توجه به حساسیت 
موضوع، رسیدگی به پرونده در دستور کار 
پلیس آگاهی قرار گرفت و در بررسی های 
انجام شده در صحنه و معاینه جسد، وجود 
آثار ضرب و جرح و اصابت چاقو در نواحی 
بدن مشهود بود که مدارک و مستندات 

جمع آوری شد.
سرهنگ مرتضی ملکی خاطرنشان کرد: در 
بررسی مدارک موجود و تحقیقات به عمل 
آمده، مأموران به شوهر قربانی جنایت شک 
کردند که وی ابتدا منکر هر گونه اختلاف با 
همسرش شد، اما در مواجهه با ادله پلیس، 
لب به اعتراف گشود و عنوان کرد، پس از 
دعوا و مشاجره با همسرش او را با ضربات 
چاقو به قتل رسانده و انگیزه خود را اختلافات 

خانوادگی عنوان کرد.
جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان 
پاکدشت در پایان اظهار داشت: قاتل پس 
از بازسازی صحنه جرم و تکمیل پرونده 
مقدماتی تحویل مقام قضایی و سپس روانه 

زندان شد.

قتل خونین زن پاکدشتی 
به دست شوهرش

مرد  با  و  ر د خو ر  ا ه د یشگا نما ی  رگیر د
آبادانی مسکن  هندوانه فروش در شهرک 
کرمانشاه، سناریوی یک جنایت خونین را 

رقم زد.
سرهنگ علیرضا دلیری رئیس پلیس کرمانشاه، 
گفت: هفته گذشته مأموران پلیس پس از 
دریافت تماس تلفنی با پلیس 110 مبنی بر 
درگیری در انتهای شهرک آبادانی مسکن 

کرمانشاه، راهی محل شدند.
وی در تشریح علت این درگیری بیان کرد: 
یکی از نمایشگاه داران خودرو در محل برای 
خرید هندوانه به یکی از دستفروشان مراجعه 
می کند و سپس بین آنها درگیری لفظی صورت 

. د می گیر
رئیس پلیس شهرستان کرمانشاه با بیان اینکه 
این درگیری به نزاع دسته جمعی ختم شد، 
تصریح کرد: یکی از این میوه فروشان چاقویی 
پرت می کند که باعث برخورد به گردن شخص 

نمایشگاه دار و قتل وی می شود.
دلیری در پایان با بیان اینکه 2 مظنون به قتل 
این حادثه دستگیر شده اند، گفت: پرونده 
این موضوع تکمیل و به مراجع قضایی ارسال 

است. شده 

 قتل مرد نمایشگاه دار 
توسط هندوانه فروش

حوادث کوتاه

شلیک مرگ به مدیر بانک در خیانت زنانه

علی رنجکش / 2 مرد شیطان صفت در نقش مسافرکش 
در شهرهای خوزستان زنان و دختران را پس از آدم ربایی، 

هدف نیت شوم خود قرار می دادند.
به گزارش »ایران«، چندی قبل زن جوانی با مراجعه به 
پلیس از گرفتار شدن در دام 2 مرد شیطان صفت که با 
خودرویشان در نقش مسافرکش او را هدف نیت شوم 

قرار داده بودند خبر داد.
التماس های زن جوان

زن جوان به مأموران گفت: در کنار خیابان منتظر 
خودرو بودم تا به خانه بروم که خودروی پرایدی با 
شیشه های دودی جلوی پایم توقف کرد و با خیال 
اینکه مرد جوان مسافرکش است سوار شدم و وقتی 
روی صندلی جلو نشستم متوجه شدم مرد دیگری در 
صندلی عقب نشسته که رفتارهایش نشان می داد او 

نیز یک مسافر است.
وی افزود: همه چیز عادی به نظر می رسید تا اینکه 
پس از دقایقی مردی که در صندلی عقب بود چاقویش 
را نشانم داد و از من خواست تا گوشی موبایل، پول و 
طلاهایم را در اختیارش قرار دهم. ترسیده بودم و راننده 
هم می گفت صدایت در بیاید کشته می شوی که من هم 
همه طلاها، پول و گوشی موبایلم را در اختیارشان قرار 
دادم اما آنها نیت شوم داشتند و در یکی از خیابان های 
خلوت با بی اعتنایی به التماس هایم من را تسلیم 

خواسته شیطانی شان کردند.
بدین ترتیب با توجه به حساسیت موضوع مأموران 
پلیس خوزستان وارد عمل شده و تحقیقات میدانی 
برای دستگیری 2 جوان شیطان صف ت کلید زده شد.
بررسی های ابتدایی نشان از آن داشت که 2 جوان با 
خودروی تیبا و پراید شیشه دودی در نقش مسافرکش 
در شهرهای خوزستان به شکار زنان و دختران مسافر 

دست می زنند.
اولین سرنخ

تجسس ها برای دستگیری 2 مرد شیطان صفت ادامه 
داشت تا اینکه روز 5 فروردین ماه امسال مأموران پلیس 
خوزستان پی بردند که یکی از شیاطین از متهمان 
سابقه دار است که با قرار وثیقه از زندان آزاد شده و در 

شهر شادگان زندگی می کند.
همین سرنخ کافی بود تا مأموران در عملیاتی غافلگیرانه 
این مرد شیطان صفت را در مخفیگاهش دستگیر کنند 
و زمانی که تعدادی از طعمه های این متهم پیش رویش 
قرار گرفتند از شدت ترس بیهوش شدند و همگی او را 

مرد شوم معرفی کردند.
کابوس های شیطانی زنان

یکی از قربانیان به خبرنگار ما گفت: مرد شیطان صفت 
پس از اینکه طلاهایمان را با تهدید چاقو گرفت با تهدید 
مرا مورد آزار و اذیت قرار داد و سپس در یک خیابان 
رهایم کرد و از آن زمان به بعد مشکلات روحی و روانی 

پیدا کرده ام و کابوس می بینم.
یکی دیگر از زنان ادامه داد: این دزدان خشن فقط 
طلاها، پول و گوشی موبایلم را سرقت کردند اما از آن روز 
به بعد از شدت ترس دیگر جرأت بیرون آمدن از خانه را 

ندارم و همیشه یک نفر باید همراهم باشد.
مأموران در ادامه پی بردند که متهم 36 ساله، سابقه دار 
و شیشه ای است و 2 همسر و 6 فرزند دارد که چندی قبل 

با قرار وثیقه از زندان آزاد شده است.
اعترافات شیطانی

متهم در اعترافاتش گفت: با پراید یا تیبای شیشه دودی 
که پلاک خودروها را نیز با پلاک های سرقتی جابه جا 
می کردیم به همراه همدستم از شادگان به شهرهای 
مختلف خوزستان می رفتیم و در نقش مسافرکش زنان 

و دختران را سوار می کردیم.
وی افزود: در برخی از سرقت هایمان زنان را هدف 
نیت شوم خود قرار می دادیم و با توجه به اینکه پلاک 
خودروهایمان را تغییر می دادیم فکر نمی کردم دستگیر 

. م شو
بنا بر این گزارش، تحقیقات برای دستگیری همدست 
فراری متهم ادامه دارد و بازجویی های پلیسی برای 
افشای دیگر جرایم احتمالی این سارق شیطان صفت و 

همدستش ادامه دارد.

 بی هوشی زنان در مواجهه 

با شیطان مسافرکش

این 2 مرد شکارچیان خیابانی بودند

هفت تیرکشی در ماشین مسافرکش
2 مرد شرور سوار بر پژو 2۰6 با پرسه در خیابان های کرج 
مسافران را سوار می کردند و با هفت تیرکشی دار و ندارشان 

را به سرقت می بردند.
پلیس کرج بعد از گزارش های مشابه زورگیری های مسلحانه 
مسافرکش پژو 2۰6 سوار به ردیابی های تخصصی پرداخته و 

2 شرور را به دام انداختند.
به گزارش خبرنگار »ایران«، رسیدگی به این پرونده از چند 
روز قبل در جریان شکایت چند مالباخته به پلیس آگاهی 
استان البرز شروع شد . مالباخته ها مدعی بودند وقتی 
سوار خودرو می شدند راننده و فردی که در کنارش بود با 
تهدید کلت کمری، گوشی موبایل و اموال آنها را به سرقت 

. ند می برد
این دو سارق مسلح که بیشتر طعمه های خود را در مسیر 
هشتگرد و محل های خلوت انتخاب می کردند، سرانجام با 
تلاش کارآگاهان شناسایی و دستگیر شدند که در بازرسی از 

آنها یک کلت کمری به دست آمد.
همچنین بررسی پلاک خودروی آنها نشان می داد که این 
افراد شرور پلاک پژو2۰6 را با پلاک خودروهای سرقتی عوض 

کرده بودند تا خودروی شان شناسایی نشود.
زورگیری از پسر دانش آموز

یکی از مالباخته های خوش شانس پسر نوجوانی بود که 
هنگام خروج از مدرسه و رفتن به خانه سوار این خودرو 
می شود و وقتی گوشی اش توسط این 2 سارق مسلح سرقت 
می شود، بلافاصله به کلانتری مراجعه می کند که در کمتر از 
1۰ دقیقه متهمان هنگام دور دور در یکی از خیابان های کرج 
دستگیر شدند و پسر نوجوان توانست به گوشی سرقت شده 

خود دست پیدا کند.

گفت و گو با زورگیران هفت تیرکش
هر دو سر به زیر انداخته اند و تصور نمی کردند به 
این زودی ها بازداشت شوند. فکر همه جا را کرده 

بودند و حالا باید در زندان آب خنک بخورند:
خودتان را معرفی کنید؟

میثم و سعید هستیم.
چند سال دارید؟

25 ساله و 35ساله هستیم.
سابقه کیفری دارید؟

میثم: خیر اولین بار است که دستگیر شدم.
سعید: یک بار قبلاً دستگیر شده ام.

چرا دست به اسلحه شدید؟
برای دزدی.

چرا سرقت می کردید؟
 از بی پولی و بیکاری.

چه چیزی بیشتر سرقت می کردید؟
بیشتر گوشی می دزدیدیم.

تا حالا از چند نفر سرقت مسلحانه انجام دادید؟
8 نفر.

از این سرقت ها چقدر پول به دست آوردید؟
تقریباً 8 میلیون تومان. میثم در حالی که گریه 
می کرد، گفت: من اصلاً قصد مزاحمت نداشتم و 
از بی پولی به دزدی روی آوردم ، الان سخت نگرانم و 

نمی دانم چه مجازاتی در پیش دارم.

مردی بعد از رابطه شیطانی با همسر 
یکی از مدیران ارشد بانک، او را مقابل 
خانه اش هدف گلوله قرار داد و به 

قتل رساند.
اطلاعاتی  تجسس های  با  پلیس 
ه  پیچید ی  معما یک  ز  ا نست  ا تو
رازگشایی کند و پرده از یک خیانت 

زنانه بردارد.
قتل مسلحانه مدیر بانک

به گزارش »ایران«، رسیدگی به این 
پرونده از 2۴اسفند سال گذشته از 
وقتی کلید خورد که یکی از مدیران 
ارشد بانک به طرز مرموزی مقابل 
مردی  گلوله  شلیک  با  خانه اش 
ناشناس که نقاب سیاه روی صورتش 

کشیده بود به قتل رسید.
خیلی زود تیمی از کارآگاهان جنایی 
البرز به دستور بازپرس محمد عنبری 
برای رازگشایی از این پرونده مرموز 
تشکیل شد و در نخستین گام قاضی 
پرونده دستور داد جسد مرد5۰ ساله 

به پزشکی قانونی منتقل شود.
داستان عجیب زن مرموز

در گام بعدی تحقیقات کارآگاهان با 
بازجویی از اطرافیان مقتول از سر 
گرفته شد و این در حالی بود که 
زن قربانی جنایت قصد داشت با 
داستانسرایی هایش مسیر پرونده را 
تغییر دهد و در بازجویی های پلیسی 
ادعا کرد شوهرش با همکارانش در 
بانک اختلاف داشته و به تنها افرادی 
که می تواند مظنون باشد همکاران 

است. همسرش 
این ادعا در حالی بود که کارآگاهان با 
اقدامات میدانی و تحقیقات بیشتر و 
تحت نظر قرار دادن بیشتر زن جوان 
توانستند راز این جنایت مرموز را 

فاش کنند.
ردپای خیانت

تحقیقات فنی و کنترل تماس های 
همسر مقتول به نام شقایق که ۴۰ 
سال سن دارد باعث ظن پلیس شد، 
اما این موضوع به تنهایی نمی توانست 
کارگشا باشد بنابراین کارآگاهان تصمیم 

گرفتند بار دیگر شقایق را پشت میز 
بازجویی  این  و  بازجویی بنشانند 
سرانجام به نتیجه رسید و زن خائن، 
قاتل شوهرش را که مرد جوانی بود 

داد. لو 
بازداشت تیرانداز نقابدار

فرشاد 31 ساله کسی که از چند 
ماه قبل با همسر مقتول رابطه 
داشت خیلی زود بازداشت شد و در 
بازجویی های پلیسی و زمانی که در 
تناقض گویی هایش گرفتار شد، به 
ناچار لب به سخن گشود و به قتل 

شوهر شقایق اعتراف کرد.
این متهم در ادامه اعتراف به شلیک 
مرگبار، در اظهاراتش مدعی شد از 
چند ماه قبل هنگام تردد در مترو با 
زن ۴۰ ساله ای به نام شقایق آشنا شده 
است:» دوستی ما ادامه پیدا کرد تا 
جایی که به خانه شقایق می رفتم و 
بعد از چند ماه متوجه شدم شقایق 
شوهر دارد، وقتی به او اعتراض کردم 
مدعی شد همسرش مشکلی با رابطه 

ندارد. ما با هم 
مدتی گذشت و شقایق پیشنهاد 
شرم آوری را مطرح کرد که خونم به 
جوش آمد. او گفت شوهرش خواسته 
در مقابلش رابطه داشته باشیم، از 
طرفی متوجه شدم شوهر شقایق از 
من شکایت کرده است، سر این ماجرا 
بود که اسلحه کلت را با پرداخت 
6۰ میلیون تومان خریداری کردم و 
بعد به سراغش در خانه اش رفتم و 
با کشیدن ماشه به زندگی اش پایان 

دادم.«
به گزارش »ایران« این اظهارات صرفاً 
بر اساس اظهارات خود متهم و صحت 
کامل آن تأیید نشده است و تحت 

بررسی قرار دارد.
سرهنگ مهدی حاج حمدی رئیس 
دایره جنایی استان البرز درباره 
»ایران«  به خبرنگار  پرونده  این 
گفت:هم اکنون همسر مقتول نیز 
بازداشت شده است و تحت بازجویی 

فنی قرار دارد.

گفت و گو با قاتل عاشق پیشه
چند سال داری؟

31 سال.
به چه اتهامی بازداشت شدی؟

به خاطر قتل.
چرا آدم کشتی؟

وقتی فهمیدم شوهر زن مورد علاقه ام 
از من شکایت کرده و ماجرا لو رفته 

است سراغش رفتم و او را کشتم.
او را چطور کشتی؟

از قبل تفنگ خریده بودم، 
به خانه اش رفتم و با شلیک 

گلوله او را کشتم.
تفنگ را از کجا آوردی؟

به یکی از شهرستان ها رفتم و 
خریدم.

چقدر هزینه کردی؟
6۰ میلیون تومان.

قبل از اینکه بازداشت شوی شغلت 
چه بود؟

در بخش خدمات یکی از بیمارستان  های 
تهران مشغول بودم.

بعد از شلیک کجا رفتی؟
فرار نکردم و در محل کارم حضور داشتم.

چه شد که با یک زن شوهردار دوست شدی؟
 او را در مترو دیدم، ابتدا به من نگفت شوهر 
دارد ولی بعد از مدتی فهمیدم و وقتی اعتراض 
کردم شقایق گفت عاشقم است و مشکلی 

پیش نمی آید.
چرا عاشق زن شوهردار شدی؟

 از ابتدا نمی دانستم شوهر دارد.
کی بازداشت شدی؟

دیروز عصر-شنبه 16 اردیبهشت ماه- در محل 
کارم، بیمارستانی که کار می کردم بازداشت شدم.
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